Kraków 1695 SD XVII.4.15005

68. Bielecki, Marcin (?-non ante 1705)
Inferiae lavreatae piis manibus [...] Alberti Włodek, v.i.d. protonotarii apostolici [...] ob eximiam liberalitatem, procurandae apud Sacram Sedem 
Vaticanam, divi, patriarchae nostri Ioannis Cantii apotheosi vltimae voluntatis tabulis consignatam ab vniuersis Academiae ordinibus ad aedes 
divae Annae [...] persolvtae et ad aeuiternam tanti mecaenatis et academicae gratitudinis memoriam

Kraków 1691 SD XVII.4.3566 adl.

69. Bielecki, Marcin (?-non ante 1705)
Ivno pronvba altis inclyta titulis, domestica virtvs [...] familiarum Tarnovianae et Przerębscianae [...] ad festa nvptialia [...] Ioannis Gratvs comitis 
in Tarnow Tarnowski, castellanidae Sendomiriensis et [...] Antoninae Przerebska [...] Stanislai de Przyrąb Przerębski, vicepincernae 
Mielnicensis et Catharinae de Tęczyn, [...] filiae inter [...] Cracouiae hymenaeos [...]

Kraków 1689 SD XVII.4.16181

70. Bielecki, Marcin (?-non ante 1705)
Panegyricus celsissimo nomini et amplissimo honori [...] Stanislai de Lvbraniec Dąbski, [...] episcopi Vladislaviensis, et Pomeraniae, inter 
festivos exultantis Poloniae et gratulantis Cuiaviae plausus, in aditu cathedrae Vladislaviensis auspicatissimo, solenni et officiosa celebritate, 
nomine Academiae Cracoviensis

Kraków 1693 SD XVII.4.15011

71. Bielecki, Marcin (?-non ante 1705) Panegyricus funebris aeternae memoriae celsissimi principis [...] Joannis de Małachowice Małachowski [...], episcopi Cracoviensis [...], dvm in 
basilica cathedrali Cracoviensi [...] tumularetur Kraków 1699 SD XVII.4.15012

72. Bielecki, Marcin (?-non ante 1705)

Regia solis justitiae augusta, ecclesia religiosarum Beatae Mariae Virginis visitantis sanctimonialium, magnificentissimo praesuleae 
munificentiae impendio in fundo episcopali ad Cracoviam recens constrvcta, et ad solennia nativitatis d. Joannis Baptistae a [...] Joanne [...] 
Małachowski [...] episcopo Cracovien. [...] solenni ritu consecrata, ad perpetuam vero tam splendidissimi actus memoriam, festivo laetitiae 
publicae plausu

Kraków 1695 SD XVII.4.15013

73. Bielecki, Marcin (?-non ante 1705) Salve aeternumqve vale, magno rerum academicarum columini [...] Christophoro Sowinski, s. theologiae doctori et professori [...] exoptatum et 
dum pijs eius manibus justa funebria ad aedes D. Annae persolverentur ad aeternam tani viri memoriam [...] Kraków 1699 SD XVII.4.15014

74. Bielecki, Marcin (?-non ante 1705)
Via aqvilae in caelo palmaribus, virtutum, meritorum et sapientiae vestigiis [...] Matthaei Casimiri Orłowski j.v. doctoris [...] Michaelis Stephani 
comitis in Radzieiowice et Kryłow Radzieiowski [...] presbyteri cardinalis [...] expressa et dum pijs ejus manibus justa parentalia Łovicij [...] 
persolverentur [...]